

Solar Rooftop S II K/S

Vesterbrogade 149

1620 København V

CVR-nr. 33144326

Årsrapport 2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 31.05.2017

Dirigent



Navn: Lars Christian Gaarn-Larsen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2016	7
Balance pr. 31.12.2016	8
Egenkapitalopgørelse for 2016	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Solar Rooftop S II K/S
Vesterbrogade 149
1620 København V

CVR-nr.: 33144326
Stiftet: 24.08.2010
Hjemsted: København V
Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

Direktion

Lars Christian Gaarn-Larsen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
2300 København S

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er oprettelser og drift af selskaber og filialer i Spanien til produktion af elektricitet ved hjælp af solenergi.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på 616 t.EUR, mod et underskud på 3.380 t.EUR, i 2015. Resultatet er som forventet.

Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>EUR</u>	<u>2015</u> <u>EUR</u>
Nettoomsætning		1.414.577	1.476.813
Andre eksterne omkostninger		<u>(1.457.386)</u>	<u>(362.821)</u>
Bruttoresultat		(42.809)	1.113.992
Af- og nedskrivninger	1	<u>0</u>	<u>(3.772.119)</u>
Driftsresultat		(42.809)	(2.658.127)
Andre finansielle indtægter		321	202
Andre finansielle omkostninger	2	<u>(571.419)</u>	<u>(629.574)</u>
Resultat før skat		(613.907)	(3.287.499)
Skat af årets resultat	3	<u>0</u>	<u>(92.070)</u>
Årets resultat		(613.907)	(3.379.569)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>(613.907)</u>	<u>(3.379.569)</u>
		(613.907)	(3.379.569)

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>EUR</u>	<u>2015</u> <u>EUR</u>
Produktionsanlæg og maskiner		9.752.809	7.498.896
Materielle anlægsaktiver	4	9.752.809	7.498.896
 Anlægsaktiver		 9.752.809	 7.498.896
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		392.201	397.561
Periodeafgrænsningsposter		517.567	550.597
Tilgodehavender		909.768	948.158
 Likvide beholdninger		 228.707	 205.686
 Omsætningsaktiver		 1.138.475	 1.153.844
 Aktiver		 10.891.284	 8.652.740

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>EUR</u>	<u>2015</u> <u>EUR</u>
Øvrige reserver		2.253.913	0
Overført overskud eller underskud		<u>(4.974.807)</u>	<u>(4.360.900)</u>
Egenkapital		<u>(2.720.894)</u>	<u>(4.360.900)</u>
Andre hensatte forpligtelser		<u>1.101.810</u>	<u>0</u>
Hensatte forpligtelser		<u>1.101.810</u>	<u>0</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder	5	<u>12.386.792</u>	<u>0</u>
Langfristede gældsforpligtelser		<u>12.386.792</u>	<u>0</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		74.064	59.478
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	12.878.521
Anden gæld		<u>49.512</u>	<u>75.641</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>123.576</u>	<u>13.013.640</u>
Gældsforpligtelser		<u>12.510.368</u>	<u>13.013.640</u>
Passiver		<u>10.891.284</u>	<u>8.652.740</u>
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	6		
Koncernforhold	7		

Egenkapitaloppgørelse for 2016

	Øvrige reserver	Overført overskud eller underskud	I alt
	EUR	EUR	EUR
Egenkapital primo	0	(4.360.900)	(4.360.900)
Værdireguleringer	2.253.913	0	2.253.913
Årets resultat	0	(613.907)	(613.907)
Egenkapital ultimo	2.253.913	(4.974.807)	(2.720.894)

Noter

	2016	2015
	EUR	EUR
1. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	0	535.830
Nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	3.236.289
	0	3.772.119

	2016	2015
	EUR	EUR
2. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	571.419	629.574
	571.419	629.574

	2016	2015
	EUR	EUR
3. Skat af årets resultat		
Ændring af udskudt skat	0	92.070
	0	92.070

	Produktionsanlæg og maskiner
	EUR
4. Materielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	13.395.731
Kostpris ultimo	13.395.731
Af- og nedskrivninger primo	(5.896.835)
Tilbageførsel af nedskrivninger	2.253.913
Af- og nedskrivninger ultimo	(3.642.922)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	9.752.809

5. Gæld til tilknyttede virksomheder

Gæld til tilknyttede virksomheder vedrører kreditfacilitet stillet til rådighed af komanditisten Green Power Partners K/S.

I henhold til låneaftalen er selskabet tidligst forpligtet til at tilbagebetale d. 1. juli 2019, og mellemregningen er derfor indregnet som langfristet gældsforpligtelse.

Noter

	2016	2015
	EUR	EUR
6. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter med tredjemand frem til udløb	1.788.498	1.645.978

7. Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den mindste koncern:
Green Power Partner K/S, København
